CeThl

CeT anga gpsomnx

Crevik «®naHk», cTeNk CBUHOM, pusie Ha rpusie, OBOLM Ha rpusie,
rPY3NHCKUIA U HECHOYHbIN COYCbI

CeT ang KoMnaHuu

Crevik «@naHk», CTeNK CBUHOM, pusie Ha rpusie, OBOLM Ha rpuJie,
KPbIJIbILLIKM KYPUHbIE KOMYeHble, KypuHble HarreTchl (5 wr),
rPy3UHCKUHA, YeCHOYHBIH, CbIPHbINA U KPaCHbIN COYCbl (+ KapTopesb

¢pu B nogapok)

CanaTtbl

OBowHon canaTt
Llesapb ¢ kypuuen
XpycTawmum 6akna>kaH

PumMckas nuuua
MenepoHu
MaprapuTa

CblipHas

C MopenpoaykTtamm

Cynbli
JNlanwa c kypuuen
MpnbHOM cyn-niope

Byprepbi
Knaccuueckum ot LLeda
HysT mMaca

Mekcuka

Kpabcbyprep

OBonHowu o1 LLleda

FoBaauHa

Creuk «Yak ponn»
Crenk «DnaHk»

CBUMHMHa

OTopBU KOCTH
KOMn4YeHO-TOMJ1€HHbIe pe6pa

Crenk cBuHOM (wen)

1 kr

1.5kr

220r
300r
350r

400r
400r
400r
400r

250 mn
250 mn

300r
300r
300r
300r
450r

3a100r
3a100r

300r
200r

26999

3490P

349 P
399P
449 P

549 P
549 P
549 P
599 P

249 P
299 P

549 P
569 P
599 P
649 P
849 P

899 P
499 P

599 P
649 P



Kypuua

Benpo Ha rpune
®Pune Ha rpune
KpbInbIWKK KonyeHble
KypuHbie HarreTcbl

Bniopa Ha rpune
Crenk us cémru
Kopeunka sarHéHKa
®Pune 6apaHUHbI
TurpoBbie KpeBeTKMU

FapHupbI
KapTodenb dpum
KapTodenb no-aepeBeHCKU

OBoluu Ha rpune
nepey 6osrapckui, nomuaop, baknaxaH, kKabayok, LaMnUHbOHbI

JNo6buo

¢aconb, cneynn n ayk

3aKyCKHM K NUBy

MuBHOM ceT
kapTogesb ppu, konbLya KasibMapa, KypPHUHbIE KPblJbsi, CbIPHbIN U
KpaCHblﬁ Cobel

'peHKn ¢ YeCHOUHBIM COYCOM
KpeBeTku xxapeHble
KpeBeTku oTBapHble
Kanbmap Ha rpune

Konbua kanbmapa
MWHN-OCbMUHOXKMU Ha rpune

Coycbl
py3suHcKum
YecHoOuUHbIN
ChbipHbIn
KpacHbiu
Bap6ekio
ByprepHbin
CMeTaHHbIN

200r
250r
400r
130 r

200r
200r
200r
150 r

150 r
150 r

300r

230r

600r

110r
150 r
150 r
200r
100 r

3T

30r
30r
30r
30r
30r
30r
30r

399P
699 P
549 P
299 P

999 P
999 P
799 P
799 P

249 P
249 P

349 P

199 P

999 P

299 P
899 P
799 P
599P
549 P
199 P

120 P
120 P
120 P
120 P
150 P
150 P
150 P



Pas3nuBHoOe nuBo

Chech Pilsner

cBeTsioe pubTpOoBaHHOE

Malz Weisen
cBeT/ioe PpUIbTPOBaHHOE

Weissbier
HeocBeT/1IEHHOE HePUIbTPOBaHHOE

Helles
cBeT/1I0e HepuIbTpoBaHHoOE

ByTbis1IO4MHOE NUBO

Helles
cBeT/i0e PpuUIbTPOBaHHOE C XJ1e6HbIM apoOMaToM

Weissbier
nweHun4yHoe rMiBo C apOMaTOM reo3gnkm v 6aHaHa

Pale ale
cBeT/10e HePUIbTPOBAHHOE C apOMaToOM
LUTPYyCa XBOU U JIEFKOU FrOPYUHKOU

Stout

T@MHOE CO BKYCOM IMpO)XapeHHOro
conopa koge u kapamenu

Pilsner
KJlaccuyeckoe cBeTsioe puabTpoBaHHOE
nuBo ¢ xs1e6HbIM aPOMaTOM

Marzen
TeéMHoe rnMBo Cc apoMaTtomM TEMHOro
xne6a U KapamesibHbIM rocsieBKycnem

Witbier
rnweHun4YHoe nnBoO C ocBeXxarLwmmu
LlMprCOBbIMM HOTKaMu

DC Brewery

HacbileHHoe 6e3a71KorosibHoe nNMBo

C JIErKou xMeJIbHOM rope4ybro 1 Me[o0BO-A4blIHHbIM HOTaMN

O0.5n

0.3n

0.5n

0.3n

O0.5n

0.3n

0.5n

0.3n

0.33 1

0.33 1

0.33n

0.33n1

0.33n1

0.33 1

0.33 1

0.33 1

350P

250 P

340 P

240 P

330P

230 P

320P

220 P

350P

350 P

350P

350P

350P

350P

350P

350P



Kode n uan

Scnpecco 30 M
AmMepukaHo 100 mn
KanyuunHo 100 mn
Pad 100 M
NatTe 100 mn
MokkauunHo 100 mn
Mopsuum wokonag 100 mn
ABTOpPCKUM YaK 500 mn
Hanutku

MuHepanbHasa Boga (6e3. rasa) 0.5
MuHepanbHas Boaa (c razom) 0.5n
Coca-Cola 0.33n
HaTtaxTapwu (rpywa, TapxyH, ¢penxoa) 0.5
Yawu Lipton senéHbin 0.5
Yawn Lipton c nepcukom 0.5n
Mopc ssrogHbin 0.2
NuHTBEeNH (6e3anKoronbHbIN) 0.2n

150 P
200P
200¥P
200¥P
200P
200P
200¥P
399¥P

180 P
180 P
180 P
180 P
180 P
180 P
130 P
250 P

-

S f KAXKAbIN OEHb C 22:00

Beuep, My3bika 1 TBOM ronoc.
Mow pnsa cebs, ana npysemn
M 0SS HAaCTPOEHMS.

dN- KAPAOKE

~




